
 

 
Напатствие за поставување македонски превод во Skype 
 
Чекор 1. Датотеката MK-MK.lang ставете ја во фолдерот C:\Program 
Files\Skype\Phone или во друг фолдер по Ваш избор. 
 
Чекор 2. 

  
 
Чекор 3. 

  
 
Чекор 4. 

  
 



 
Чекор 5. 

  
 
Чекор 6. Мoже да почнете да го користите македонскиот превод за Skype. 

  
 
Преводот го изработија Самараков Ѓорѓи, Каракабаков Ѓорге, Патирова Маријана, 
Стојилков Кристијан, и Тодоровски Никола, студенти од прва година на Факултетот за 
Информатика, Европски Универзитет – Р. Македонија. 


